Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus, adresu Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius (toliau – 
Garantas), šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne mažiau 
kaip 7,030.00 EUR (septyni tūkstančiai trisdešimt eurų 00 ct) per 5 darbo dienas, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą 
mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr. LTUG015201570006 , patvirtinantį, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų (bet 
koks Kliento prievolių pagal Sutartį ir jos priedus pažeidimas, dalinis ar visiškas jų nevykdymas ar netinkamas jų vykdymas), nurodant,